
 
 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORE PERSONALE DOCENTE 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

AVVISO 11/2016 

pubblicato sul BURP n. 140 del 07-12-2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio d’istituto il 31.05.2011 

relativo ai criteri per la scelta degli esperti, così come integrato dalla delibera 

n. 4 del consiglio d’istituto tenutosi in data 25/01/2013;  

     VISTO  l’Avviso pubblico n.11/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - fondo sociale 

europeo - “Investire nell’istruzione, nella formazione e nell’apprendimento 

permanente” -progetto “DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il 

sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, 

con priorità per i soggetti svantaggiati, pubblicato sul BURP n. 140 del 07-

12-2016;  

VISTA  la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 1147 del 22.12.2016 

di approvazione del progetto Diritti a Scuola Avviso n. 11/2016;  

VISTO il bando ad evidenza pubblica del 21/04/2017, prot. 3240/G32, per la 

selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di FORMATORE 

da impiegare nel progetto diritti a scuola – Sezione D 

VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto , 

sezione ”D” per l’individuazione della figura professionale di formatore 

effettuata dal comitato tecnico 

VISTA la graduatoria provvisoria del 03/05/2016, prot. 3526/G32 

 
 

 
  

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 

 





 

DECRETA 

 

ART.1 – E’ pubblicata la graduatoria definitiva dei FORMATORI PERSONALE DOCENTE per il 

progetto in epigrafe richiamato 

DATA  

NASCITA

TITOLO 

DI 

AMMISS.

ALTRI 

TITOLI

INSEGNAM. 

IN RUOLO 

ESPERIENZE 

PREGRESSE
PUBBLICAZ. 

CERTIFICAZ. 

INFORM.CA
TOTALE

MARANGI TIZIANO 12/02/1974 4 35 0 213 0 11 263

PINTO ANGELO 18/12/1955 5 0 24 188 0 0 217

D'ALESSIO ANGELO CANIO 24/02/1973 4 27 9 83 6 10 139

SOLITO ELIO COSIMO 04/01/1955 4 2 11 100 0 1 118

LOPEZ GAETANO 25/02/1964 6 22 0 51 8 0 87

CATALANO MAURO ANTONIO 20/06/1970 4 22 5 44 0 1 76

CARADONNA PAOLA 22/05/1963 4 35 7 28 0 1 75

CIOFFI UGO 12/10/1971 3 6 0 37 0 3 49

CAMPANELLA ALESSANDRO 26/12/1978 3 29 0 22 0 3 57

CIMMARRUSTI ANTONETTA 03/03/1972 4 3 0 15 0 0 22

CIVILE ANGELA 20/05/1975 6 0 0 4 0 1 11

RAGUSO SALVATORE 06/09/1974 3 3 0 0 0 3 9

CANDIDATO

 

Domande non valutate 

LAMPO FRANCESCA 18/10/1985 TITOLO DI AMMISSIONE NON VALIDO 

MATERA GIOVANNI 06/02/1976 TITOLO DI AMMISSIONE NON VALIDO 

CAIAZZO GIOVANNI 29/11/1978 TITOLO DI AMMISSIONE NON VALIDO 

 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, all’albo dell’istituto nonché sul sito web del 

Liceo Cartesio : www.liceicartesio.gov.it e sul sito www.sistema.puglia.it 

La presente graduatoria, in quanto definitiva, potrà essere impugnata soltanto con ricorso da 

inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 

giorni. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Maria Morisco 
                                      atto firmato digitalmente  

http://www.liceicartesio.gov.it/

		2017-05-09T10:55:56+0200




